РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.03.2013
	х. Кринично-Лугский
	№ 55

      Об утверждении отчета о ходе работ по муниципальной долгосрочной целевой программе сельского поселения ««Развитие культуры в Кринично-Лугском сельском поселении (2012 – 2014 годы)» и    муниципальной долгосрочной целевой программе сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта  в  Кринично-Лугском сельском поселении Куйбышевского района Ростовской области  на  2011 – 2014 годы» по результатам  за 2012 год
           В соответствии с Постановлением Администрации Кринично-Лугского сельского поселения  от 07.02.2013  № 35 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации  и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ»

            ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить отчет о ходе работ по муниципальной долгосрочной целевой программе сельского поселения ««Развитие культуры в Кринично-Лугском сельском поселении (2012 – 2014 годы)», утвержденной постановлением Администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 09.12.2011 № 244 «Об утверждении   ведомственной целевой программы ««Развитие культуры в Кринично-Лугском сельском поселении (2012 – 2014 годы)» с внесенными изменениями в течении финансового года, по результатам за 2012 год согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

       2. Утвердить отчет о ходе работ по муниципальной долгосрочной целевой программе сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта  в  Кринично-Лугском сельском поселении Куйбышевского района Ростовской области  на  2011 – 2014 годы», утвержденной постановлением Администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 15.09.2011 № 169 «Развитие физической культуры и спорта  в  Кринично-Лугском сельском поселении Куйбышевского района Ростовской области  на  2011 – 2014 годы» с внесенными изменениями в течении финансового года, по результатам за 2012 год согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее Постановление разместить на информационных стендах Кринично-Лугского сельского поселения и на официальном сайте Кринично-Лугского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Кринично-Лугского
сельского поселения

                     Г.В.Траутченко
Приложение №1

к постановлению Администрации

Кринчно-Лугского

 сельского поселения
от 21.03.2013 № 55
ОТЧЕТ

о ходе работ по муниципальной долгосрочной целевой программе сельского поселения «Развитие культуры в Кринично-Лугском сельском поселении (2012 – 2014 годы)» по результатам  за 2012 год

I. Отчет о финансировании, освоении и результативности проводимых программных мероприятий муниципальной
 долгосрочной целевой программы сельского поселения ««Развитие культуры в Кринично-Лугском сельском поселении (2012 – 2014 годы)»  по состоянию на 01 января 2013 года

	Наименование
	Исполнители

	Уточненный план 2012 год
	Исполнено (кассовый расход(2012 год

	Всего
	в том числе:
	Всего
	В том числе

	областной бюджет
	местный бюджет

	областной бюджет
	местный бюджет

	Капитальный ремонт Ново-Надеждинского сельского Дома культуры – структурного подразделения муниципального учреждения культуры «Централизованная клубная система Кринично-Лугского сельского поселения Куйбышевского района Ростовской областиКапитальный ремонт
	Администрация Кринично-Лугского сельского поселения
	4141,2
	3573,9
	567,3
	4012,4
	3462,7
	549,7

	Проведение строительного и автороского контроля за капитальный ремонт Ново-Надеждинского сельского Дома культуры – структурного подразделения муниципального учреждения культуры «Централизованная клубная система Кринично-Лугского сельского поселения Куйбышевского района Ростовской областиКапитальный ремонт
	Администрация Кринично-Лугского сельского поселения
	69,1

	69,1
	69,1
	0
	69,1

	Газификация сельских клубов в х.Зайцево, с.Каменно-Тузловка, с.Миллерово
	Администрация Кринично-Лугского сельского поселения
	3203,4
	2764,5
	438,9
	375,7
	0
	375,7

	1. Подпрограмма: «Организация досуга населения и организация клубных формирований»
	Муниципальное учреждение культуры «Централизованная клубная система Кринично-Лугского сельского поселения Куйбышевского района Ростовской области»

	6613,4
	226,3
	6387,1
	6612,8
	226,3
	6386,5

	в том числе на повышение заработной платы отдельным категориям работников муниципальных учреждений культуры
	Муниципальное учреждение культуры «Централизованная клубная система Кринично-Лугского сельского поселения Куйбышевского района Ростовской области»

	262,2
	226,3
	35,9
	262,2
	226,3
	35,9

	2. Подпрограмма: «Организация библиотечного обслуживания населения»
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Библиотечное объединение Кринично-Лугского сельского поселения»

	1294,8
	52,0
	1242,8
	1294,5
	52,0
	1242,5

	в том числе на повышение заработной платы отдельным категориям работников муниципальных учреждений культуры
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Библиотечное объединение Кринично-Лугского сельского поселения»

	60,3
	52,0
	8,3
	60,3
	52,0
	8,3

	Итого по Программе

	15321,9
	6616,7
	8705,2
	12364,5
	3741
	8623,5

	в том числе на повышение заработной платы отдельным категориям работников муниципальных учреждений культуры

	322,5
	278,3
	44,2
	322,5
	278,3
	44,2

Приложение2
к постановлению Администрации

Кринчно-Лугского

 сельского поселения
от 21.03.2013 № 55
ОТЧЕТ

о ходе работ по муниципальной долгосрочной целевой программе сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта  в  Кринично-Лугском сельском поселении Куйбышевского района Ростовской области  на  2011 – 2014 годы» по результатам  за 2012 год

I. Отчет о финансировании, освоении и результативности проводимых программных мероприятий муниципальной
 долгосрочной целевой программы сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта  в  Кринично-Лугском сельском поселении Куйбышевского района Ростовской области  на  2011 – 2014 годы» по состоянию на 01 января 2013 года

	№ п/п
	мероприятия
	Уточненный  план

2012 года (тыс.руб)
	Кассовый расход

2012 год (тыс.руб)

	1.
	Проведение спортивный мероприятий
	45,0
	45,0